
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

24. јун 2020.

Број 42            Година LXXI

Годишња претплата 8.800 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

ПОСЕБНИ ДЕО

641.

На основу члана 34. став 1. тачка 7. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне покрајине Војводине („Службени гласник 
РС”, број: 99/09, 67/2012 – Одлука Уставног суда РС) и чл. 35. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), а у вези са чланом 95. став 1., 
2. и 3. и члана 185. став 1. Закона о основама система образовања 
и васпитања („Службени гласник РС”, број: 88/17, 27/18-др. закони 
и 10/19 и 6/20),

Покрајинска влада, на седници одржаној 24. јуна 2020. године,              
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Одлуку Школског одбора Пољопривред-
не школе у Бачкој Тополи број: 2643-3/2020 од 19. јуна 2020. годи-
не, о промени стaтуса Пољопривредне школе у школу са домом 
ученика и на промену назива Пољопривредне школе у Бачкој То-
поли у „Пољопривредна школа са домом ученика Бачка Топола”- 
на српском језику и „Topolyai Mezőgazdásagi Iskola és Diákotthon“ 
– на мађарском језику.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-311/2020 
Нови Сад, 24. јун 2020. године 

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Игор Мировић

642.

На основу члана 32. тачка 6, као и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), а у вези с чланом 1. алинеја 7. Покрајинске 
скупштинске одлуке о преношењу оснивачких права над устано-
вама културе које је основала Аутономна Покрајина Војводина на 

Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, 
број: 18/10),  

Покрајинска влада, на седници одржаној 24. јуна 2020. годи-
не,                 донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Српс-
ког народног позоришта за 2020. годину, које је усвојио Управни 
одбор Српског народног позоришта, на 41. седници, одржаној 2. 
јуна 2020. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 451-494/2020-21 
Нови Сад, 24. јун 2020. године 

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Игор Мировић

643.

На основу члана 32. тачка 6, чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), а у вези с чланом 1. алинеја 7. Покрајинске 
скупштинске одлуке о преношењу оснивачких права над устано-
вама културе које је основала Аутономна Покрајина Војводина на 
Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, 
број: 18/10), 

Покрајинска влада, на седници одржаној 24. јуна 2020. године, 
донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на  Измене и допуне Финансијског плана 
Српског народног позоришта за 2020. годину, којe је усвојио Уп-



Страна 1446 - Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 24. јун 2020.

равни одбор Српског народног позоришта, на 40. седници, одр-
жаној 21. маја 2020. године и 41. седници, одржаној 2. јуна 2020. 
године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 451-14/2020-43 
Нови Сад, 24. јун 2020. године 

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Игор Мировић

644.

 На основу члана 10. став 2. Одлуке о оснивању Покрајинског 
фонда за развој пољопривреде („Службени лист АПВ”, број: 3/01) 
и чл. 32. тачка 6. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14),
Покрајинска влада, на седници одржаној 24. јуна 2020. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I
 
 Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада По-
крајинског фонда за развој пољопривреде за 2020. годину, које је 
усвојио Савет Покрајинског фонда за развој пољопривреде на 32. 
седници, одржаној 15. јуна 2020. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 402-46/2020-1 
Нови Сад, 24. јун 2020. године 

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Игор Мировић

645.

 На основу члана 7. став 2. Одлуке о оснивању Покрајинског 
фонда за развој пољопривреде („Службени лист АПВ”, број: 3/01) 
и члана 32. тачка 6. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 
37/14),
 Покрајинска влада, на седници одржаној 24. јуна 2020. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

 Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана По-
крајинског фонда за  развој пољопривреде за 2020. годину, које је 
усвојио Савет Покрајинског фонда за развој пољопривреде, на 32. 
седници, одржаној 15. јуна 2020.године. 

II

 Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 025-8/2020-1 
Нови Сад, 24. јун 2020. године 

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Игор Мировић

646.

На основу члана 69. ст 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр, 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 99/16 
и 113/17, 95/2018, 31/19 и 72/19), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске 
скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 
2020. годину („Службени лист АПВ”, бр. 54/19, 12/20, 19/20, 22/20 
и 25/20), као и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, брoj 37/14), 

Покрајинска влада, на седници одржаној 24. јуна 2020. године,  
д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

 1.  Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2020. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 
буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор финан-
сирања 13 00 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година, 
економска класификација 499 Средства резерве, 4991 Средства 
резерве, одобрава се Разделу 13 Покрајински секретаријат за 
високо образовање и научноистраживачку делатност, Програм 
2005 Високо образовање, Програмска активност 1002 Подршка 
раду високообразовних установа, функционална класификација 
940 Високо образовање, извор финансирања 13 00 Нераспоређени 
вишак прихода из ранијих година, износ од 8.491.533,20 динара 
(словима: осам милиона четири стотине деведесет једна хиљада 
пет стотина тридесет три динара и 20/100) на економској класи-
фикацији 463 Трансфери осталим нивоима власти, односно 4631 
Текући трансфери осталим нивоима власти, а због недовољно 
планираних средстава на апропријацији за реализацију намене 
из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план и периодично право потрошње – квота – за 
апропријације из става 1. ове тачке увећавају се за 8.491.533,20 
динара.

 2. Одобрено повећање апропријације за Покрајински секрета-
ријат за високо образовање и научноистраживачку делатност, по 
основу употребе средстава текуће буџетске резерве, у износу и 
распореду према буџетским класификацијама из тачке 1. овог ре-
шења усмериће се Високој школи струковних студија за васпита-
че и пословне информатичаре – Сирмијум, Сремска Митровица, 
а намењена су за финансирање санације и реконструкције крова 
зграде.

 3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за високо образовање и на-
учноистраживачку делатност и Покрајински секретаријат за фи-
нансије.

 4. Ради реализације овог решења, Покрајински секреатаријат 
за високо образовање и научноистраживачку делатност преузеће 
обавезу на основу писаног уговора, или другог правног акта, уко-
лико другачије није законом прописано.



24. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 42 - Страна 1447

 5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 401-7/2020-56 
Нови Сад, 24. jун 2020. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Игор Мировић

647.

На основу члана 69. ст. 2. и 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13 ‒ испр., 108/13, 142/14, 68/15 ‒ др. закон, 103/15, 
99/16, 113/17, 95/18, 31/19 и 72/19), члана 9. ст. 4. и 5. Покрајинске 
скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 
2020. годину („Службени лист АПВ”, бр. 54/19, 12/20, 19/20, 22/20 
и 25/20), као и  члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, брoj 37/14), 

Покрајинска влада, на седници одржаној 24. јуна 2020. године,     
д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
 БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2020. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 10 ‒ Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 
буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор финанси-
рања 01 00 Општи приходи и примања буџета, економска класи-
фикација 499 Средства резерве, 4991 Средства резерве, одобрава 
се Разделу 07 – Покрајинском секретаријату за културу, јавно 
информисање и односе с верским заједницама, Глава 0701 Инди-
ректни корисници у области културе, Програм 1202 Унапређење 
система заштите културног наслеђа, Програмска активност 1008 
Подршка рада установа у области заштите и очувања културног 
наслеђа, функционална класификација 820 Услуге културе, извор 
финансирања 01 00 Општи приходи и примања буџета, износ од 
2.000.000,00 динара (словима: два милиона динара и 00/100) на 
економској класификацији 423 Услуге по уговору, односно 4234 
Услуге информисања у износу 1.640.000,00 динара и 4235 Стру-
чне услуге у износу од 360.000,00 а због недовољно планираних 
средстава на апропријацији за реализацију намене из тачке 2. 
овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 
за 2.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота – 
увећава се у висини и по методологији, а по условима, начину 
и поступку уа измену периодичног плана извршења и одобреног 
обима расхода и издатака (квота) за одређени период који ут-
врђује покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације за Покрајински секрета-
ријат за културу, јавно информисање и односе с верским зајед-
ницама, по основу употребе средстава текуће буџетске резерве, 
у износу и распореду према буџетским класификацијама из тач-
ке 1. овог решења, усмериће се Архиву Војводине, Нови Сад, за 
објављивање књига и публикација из стваралаштва српског књи-
жевника Благоја Баковића.

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће се Покрајински секретаријат за културу, јавно информи-
сање и односе с верским заједницама и Покрајински секретаријат 
за финансије.

4. Ради реализације овог решења, Покрајински секретаријат 
за културу, јавно информисање и односе с верским заједницама 
преузеће обавезу, на основу писаног уговора, или другог правног 
акта, уколико другачије није законом прописано.

5. Ово решење објавиће се у „Службеном листу АП Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 401-7/2020-57           
Нови Сад, 24. jун 2020. године         

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Игор Мировић

648.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

 ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући KLETT д.о.о., Београд, из-
давање и употреба превода уџбеничког комплета ТЕХНИКА И 
ТЕХНОЛОГИЈА 7,  који се састоји од Уџбеника и Упитства за 
коришћење материјала за конструкторско моделовање, за сед-
ми разред основне школе, аутора Ненада Стаменовића и Алексе 
Вучићевића, на русинском  језику,  писан на русинском језику и 
писму, од школске 2020/2021. године.

II
 

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-410/2020-01
Дана:  19. 06. 2020. године 
 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
   Nyilas Mihály
 /Михаљ Њилаш/

649.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

      Р Е Ш Е Њ Е 

I

 ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући „KLETT“, д.о.о. Београд, из-
давање и употреба рукописа превода уџбеника МАТЕМАТИКА 
3, уџбеник из четири дела, аутора Бранислава Поповића, Ненада 
Вуловића, Петра Анокића и Мирјане Кандић за трећи разред ос-
новне школе, на словачком језику,  писан на словачком језику и 
писму, од школске 2020/2021. године.



Страна 1448 - Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 24. јун 2020.

II
 

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-409/2020-01
Дана:  22. 06. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
   Nyilas Mihály
 /Михаљ Њилаш/

650.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

 ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући KLETT д.о.о., Београд, изда-
вање и употреба превода уџбеничког комплета ФИЗИКА 7,  који 
се састоји од Уџбеника и другог наставног средства Збирке зада-
така са лабораторијским вежбама, за седми разред основне шко-
ле, ауторке Марине Радојевић, на русинском  језику,  писан на 
русинском језику и писму, од школске 2020/2021. године.

II
 

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-399/2020-01
Дана:  19. 06. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
   Nyilas Mihály
 /Михаљ Њилаш/

651.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

 ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући KLETT д.о.о., Београд, изда-
вање и употреба превода уџбеничког комплета ХЕМИЈА 7, који 
се састоји од Уџбеника и другог наставног средства Лаборато-
ријске вежбе са задацима за седми разред основне школе, аутора 
Незрине Миховић, Милоша Козића, Невене Томашевић, Драгице 
Крвавац и Милана Младеновића, на русинском  језику,  писан на 
русинском језику и писму, од школске 2020/2021. године.

II

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-398/2020-01
Дана:  19. 06. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
   Nyilas Mihály
 /Михаљ Њилаш/

652.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

      Р Е Ш Е Њ Е 

I

 ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући KLETT д.о.о., Београд, изда-
вање и употреба превода уџбеника ИСТОРИЈА 7, Уџбеник за сед-
ми разред основне школе, аутора Радомира Ј. Поповића, Емине 
Живковић, Љиљане Недовић, Александра Тодосијевића и Сање 
Петровић Тодосијевић, на русинском  језику,  писан на русинском 
језику и писму, од школске 2020/2021. године.

II

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-397/2020-01
Дана:  19. 06. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
   Nyilas Mihály
 /Михаљ Њилаш/

653.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) по-
крајински секретар за образовање, прописе, управу и националне 
мањине - националне заједнице, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

 ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући KLETT д.о.о., Београд, изда-
вање и употреба превода уџбеника ПРИРОДА И ДРУШТВО 3, 
уџбеник за трећи разред основне школе, аутора Зорана Б. Гаврића 
и Данијеле Т. Павловић, на русинском  језику,  писан на русин-
ском језику и писму, од школске 2020/2021. године.



24. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 42 - Страна 1449

II
 

 Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-396/2020-01
Дана:  19. 06. 2020. године 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
   Nyilas Mihály
 /Михаљ Њилаш/



Страна 1450 - Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 24. јун 2020.



24. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 42 - Страна 1451



Страна 1452 - Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 24. јун 2020.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.rs

ПОСЕБНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

641. Решење о давању сагласности на статусну промену 
промену и промену назива Пољопривредне школе у 
Бачкој Тополи;

642. Решење о давању сагласности на Измене и допу-
не Програма рада Српског народног позоришта за 
2020. годину; 

643. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Српског народног позоришта за 
2020. годину; 

644. Решење о давању сагласности на Измене и допу-
не Програма рада Покрајинског фонда за развој 
пољопривреде за 2020. годину; 

645. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Покрајинског фонда за развој 
пољопривреде за 2020. годину;

646. Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве број: 401-7/2020-56;

647. Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве број: 401-7/2020-57.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

648. Решење о одобрењу за издавање и употребу прево-
да уџбеничког комплета Техника и технологија 7, за 
седми разред основне школе, писан на русинском 
језику и писму;

649. Решење о одобрењу за издавање и употребу превода 
уџбеника Математика 3, за трећи основне школе, пи-
сан на словачком језику и писму;

650. Решење о одобрењу за издавање и употребу прево-
да уџбеничког комплета Физика 7,  за седми разред 
основне школе, писан на русинском језику и писму;

651. Решење о одобрењу за издавање и употребу прево-
да уџбеничког комплета Хемија 7, за седми разред 
основне школе, писан на русинском језику и писму;

652. Решење о одобрењу за издавање и употребу превода 
уџбеника Историја 7, за седми разред основне шко-
ле, писан на русинском језику и писму;

653. Решење о одобрењу за издавање и употребу прево-
да уџбеника Природа и друштво 3, за трећи разред 
основне школе, писан на русинском језику и писму.

1445

1445

1445

1446

1446

1446

1447

1447

1447

1448

1448

1448

1448

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


